
  

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:   
0775840060 www.conservatorio-frosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

  

   Al Prof. CATURELLI STEFANO 

Alla Prof.ssa DE FELICE ELOISA 

Al Prof. PALERMINI DANIELE 

SEDE 

 

Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice per il giorno 29/11/2025 

alle ore 10:30 - Concorso per la valorizzazione della musica popolare e amatoriale – Categoria 

“Gruppi Folk”. 

IL DIRETTORE 

• Visto l’Avviso del “Concorso per la valorizzazione della musica popolare e amatoriale”, pubblicato 

dal Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale; 

• Considerata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice incaricata della valutazione 

delle candidature pervenute per la Regione Lazio; 

• Preso atto delle competenze richieste ai componenti della Commissione, in relazione alle 

finalità del concorso; 

• Ritenuto opportuno individuare i membri sulla base di comprovata esperienza in ambito 

musicale, culturale e artistico; 

DISPONE  

È istituita la Commissione giudicatrice del “Concorso per la valorizzazione della musica popolare e 

amatoriale” – Categoria “Gruppi Folk” - composta dai seguenti membri: 

 

• Prof. STEFANO CATURELLI  Presidente della Commissione 

      (Docente di “Teoria dell’armonia e analisi”) 

 

• Prof.ssa ELOISA DE DELICE  Componente 

         (Docente di “Poesia per musica e drammaturgia musicale”) 

 

• Prof. DANIELE PALERMINI  Componente 

      (Docente di “Informatica musicale”) 

 

La Commissione è convocata per il giorno 29/11/2025, alle ore 10:30, per le audizioni relative alla 

Categoria “Gruppi Folk”. 

 

Frosinone, 25/11/2025 

 

 

Prot. n. 0009003 anno 2025 del 25/11/2025

http://www.conservatorio-frosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it

